

Resultatregnskap

Setskog Idrettsforening

2024 sammenlignet med 2023



Inntekter



Kostnader



	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	588 097	592 212	-1%	588 097	592 212	-1%
3103 Grasrotandel Norsk Tipping	85 071	67 811	25%	85 071	67 811	25%
3105 Inntekter padlefestival/NM pa		15 000	-100%		15 000	-100%
3106 Inntekter skøytefestival		15 000	-100%		15 000	-100%
3107 Inntekter kajakkhotell	13 950	9 450	48%	13 950	9 450	48%
3120 Støtte/Sponsor/gave	261 887	240 000	9%	261 887	240 000	9%
3200 Kiosksalg Steinby	10 680			10 680		
3201 Kafè klubbhus	43 630	24 845	76%	43 630	24 845	76%
3203 Salg SIF treningsdresser/sykk	37 559			37 559		
3400 Offentlig tilskudd/refusjon	26 592	47 719	-44%	26 592	47 719	-44%
3401 Momskomp	73 197	48 983	49%	73 197	48 983	49%
3402 Kommunalt tilskudd	35 531	123 404	-71%	35 531	123 404	-71%
Annen driftsinntekt	522 467	354 860	47%	522 467	354 860	47%
3620 Leieinntekt telt		6 825	-100%		6 825	-100%
3621 Leieinntekt klubbhus	41 150	35 405	16%	41 150	35 405	16%
3900 Annen inntekt; UFF-butikkene	203 433	3 565	5 606%	203 433	3 565	5 606%
3901 Inntekt vedr. arrangementer		15 910	-100%		15 910	-100%
3920 Årskontingenter/treningsavgif	83 034	72 465	15%	83 034	72 465	15%
3921 Trimkort	181 645	185 420	-2%	181 645	185 420	-2%
3966 Quiz inntekter	12 855	35 270	-64%	12 855	35 270	-64%
3967 Aurskog-Høland spillet	350			350		
3990 Tilbakeførte medlemskontige		0			0	
Sum driftsinntekter	1 110 564	947 072	17%	1 110 564	947 072	17%
Varekostnad	71 846	42 938	67%	71 846	42 938	67%
4310 Innkjøp Joker/varer til kiosk/q	30 372	42 938	-29%	30 372	42 938	-29%
4340 Innkjøp SIF treningsdresser/d	41 468			41 468		
4342 Pant	6	0		6	0	
Lønnskostnad	21 195	15 200	39%	21 195	15 200	39%
5000 Lønn til ansatte	15 000	15 200	-1%	15 000	15 200	-1%
5001 Lønn under beløpsgrensen p	6 195			6 195		
5092 Feriepenger		0			0	
5093 Feriepenger over 60 år		0			0	
5400 Arbeidsgiveravgift		0			0	
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenge		0			0	
Avskrivning på varige driftsmidler o	193 672	677 490	-71%	193 672	677 490	-71%
6000 Avskrivning på bygninger og	173 747	369 649	-53%	173 747	369 649	-53%
6010 Avskr. transportm., maskiner	19 925	307 841	-94%	19 925	307 841	-94%
Annen driftskostnad	549 109	554 073	-1%	549 109	554 073	-1%
6320 Renovasjon, vann, avløp o l	27 669	27 418	1%	27 669	27 418	1%

	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
6340 Strøm	108 379	122 287	-11%	108 379	122 287	-11%
6360 Renhold	21 000	20 125	4%	21 000	20 125	4%
6445 Torgsjakk/utesjakk		0			0	
6446 Sykkel- aktivitetspark		10 741	-100%		10 741	-100%
6540 Inventar/apparater	26 579	28 390	-6%	26 579	28 390	-6%
6550 Driftsmateriale	49 698	18 694	166%	49 698	18 694	166%
6551 Kostander ved div. arrangem	23 196	143 543	-84%	23 196	143 543	-84%
6560 Premier	10 400			10 400		
6600 Kostnader/vedlikehold nytt kl	59 567	13 670	336%	59 567	13 670	336%
6601 Kostnader/vedlikehold aktivit	5 021			5 021		
6620 Reparasjon og vedlikehold ut	30 923	19 633	58%	30 923	19 633	58%
6621 Klipping/vedlikehold stadion	7 515	17 250	-56%	7 515	17 250	-56%
6701 Revisjonshonorar	5 063			5 063		
6705 Regnskapshonorar	56 593	48 229	17%	56 593	48 229	17%
6810 Data/EDB Kostnad	17 868	9 706	84%	17 868	9 706	84%
6860 Møte, kurs, oppdatering o l		398	-100%		398	-100%
6907 Datakommunikasjon		199	-100%		199	-100%
7000 Drivstoff	10 988	8 134	35%	10 988	8 134	35%
7040 Forsikring og avgifter transpo	5 445	10 052	-46%	5 445	10 052	-46%
7320 Reklamekostnad/Annonser	8 701	4 767	83%	8 701	4 767	83%
7400 Kontingenter	15 732	4 717	234%	15 732	4 717	234%
7401 Lagsavgift/gebyr/trekking av l	3 888			3 888		
7420 Gave, fradragsberettiget	3 846	1 628	136%	3 846	1 628	136%
7500 Forsikringspremie	32 244	29 520	9%	32 244	29 520	9%
7740 Øredifferanser ved avstemmi	1	7	-85%	1	7	-85%
7750 Eiendom- og festeavgift	1 200	1 200	0%	1 200	1 200	0%
7770 Bank- og kortgebyr	851	158	439%	851	158	439%
7771 Purregebyr/vipps/izettle/div g	5 754	2 960	94%	5 754	2 960	94%
7790 Annen kostnad	989	647	53%	989	647	53%
7830 Tap på fordringer, fradragsbe	10 000	10 000	0%	10 000	10 000	0%
Sum driftskostnader	835 822	1 289 701	-35%	835 822	1 289 701	-35%
Driftsresultat	274 742	-342 629	180%	274 742	-342 629	180%
Annen finansinntekt	14	16 138	-100%	14	16 138	-100%
8050 Annen renteinntekt	8			8		
8051 Renteinntekt bankinnskudd	6	16 138	-100%	6	16 138	-100%
Annen finanskostnad	151 239	36 101	319%	151 239	36 101	319%
8151 Rentekostnad banklån	151 076	36 101	318%	151 076	36 101	318%
8155 Rentekostnad leverandørgjel	163			163		
Netto finansposter	-151 225	-19 963	-658%	-151 225	-19 963	-658%
Resultat før skatt	123 517	-362 592	134%	123 517	-362 592	134%
Ordinært resultat	123 517	-362 592	134%	123 517	-362 592	134%
Årsresultat		-361 387	100%		-361 387	100%
8960 Overføringer annen egenkapit		-361 387	100%		-361 387	100%
Udisponert overskudd/underskudd	123 517	-1 205	10 349%	123 517	-1 205	10 349%